
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  26.02.2020   №  921-ОД 

Великий Новгород 
 
О дате ежегодного отчета Губернатора 
Новгородской области 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 3 статьи 33 Устава Новго-

родской области и частью 3 статьи 50
6
 Регламента Новгородской областной 

Думы Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: 

 

установить дату ежегодного отчета Губернатора Новгородской  

области о результатах деятельности Правительства Новгородской области 

за 2019 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Новгородской 

областной Думой, - в день заседания Новгородской областной Думы  

в апреле 2020 года. 
 
 
 
Председатель Новгородской 
областной Думы        Е.В.Писарева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ен 
№ 0921-пд 


